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Tiefgarge / Keller

Tiefgarage

Technikraum

Stiegenhaus

Gang

Keller zu Top 01
Keller zu Top 02
Keller zu Top 03
Keller zu Top 04
Keller zu Top 05
Keller zu Top 06
Keller zu Top 07
Keller zu Top 08

Untergeschoss

337.77 m²

23.45 m²

16.84 m²

13.68 m²

6.55 m²
5.21 m²
5.40 m²
6.55 m²
6.39 m²
6.39 m²
6.55 m²
5.33 m²

Alle Angaben sind auf Grundlage der gültigen Einreich- und Ausführungsgrundrisse.
Geringfügige Veränderungen sind aus technischen Gründen möglich.

WA Siedlergasse,Rankweil

Tiefgaragenabfahrt
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Tiefgerage
337.77 m²

Stiegenhaus
16.84 m²

Technikraum
23.45 m²

Gang
13.68 m²

zu Top 01
6.55 m²

zu Top 04
6.55 m²

zu Top 07
6.55 m²

zu Top 02
5.21 m²

zu Top 03
5.40 m²

zu Top 05
5.39 m²

zu Top 06
5.39 m²

zu Top 08
5.33 m²


